
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej w celu przeprowadzenia 
rekrutacji i wyboru kandydata na stanowisko urzędnicze specjalisty do 

spraw bezpieczeństwa i higieny pracy  oraz pracownika ochrony 
przeciwpożarowej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję kwalifikacyjną w celu przeprowadzenia rekrutacji 
i wyboru kandydata na stanowisko urzędnicze specjalisty do spraw 
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz pracownika ochrony przeciwpożarowej, 
w składzie: 

1) Hanna Brukarczyk - przewodnicząca komisji, 

2) Monika Cejba - członek komisji, 

3) Alicja Muchowska - członek komisji. 

§ 2. Komisja kwalifikacyjna działa zgodnie z procedurą planowania, 
rekrutacji i szkoleń pracowników Urzędu Miejskiego w Śremie oraz z ustawą 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAE6714-33E6-4E08-B032-1FB114EE8C0A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 KIEROWNIKA URZĘDU z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


